
Iktatószám:T-62-2/2011.
Jegyzőkönyv

Készült: Biatorbágy Város Görög Kisebbségi  Önkormányzata 2011. február 10-én Biatorbágy, 
Táncsics u. 26-ban megtartott üléséről.

Jelen vannak:: Kanaki Lefter, képviselő
Kanaki Zita, képviselő
Varga Richárd Attila, képviselő
Vámos Miklósné, képviselő

Kanaki  Lefter  :   Köszönti  a  kisebbségi  önkormányzat  tagjait.  Megállapítja,  hogy  a  Görög 
Kisebbségi  Önkormányzat  határozatképes,  az  ülést  megnyitja.  Javaslatot  tesz  a  napirendi 
pontokra.

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (4 fő képviselő 
volt  jelen a szavazáskor),  határozathozatal  mellőzésével  Kanaki  Zitát  jegyzőkönyv-hitelesítőnek 
megválasztja.

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (4 fő képviselő 
volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet fogadta el.

Napirend

1) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről
2) Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről
3) Biatorbágy  Város  Görög  Kisebbségi  Önkormányzata  szervezeti  és  működési  szabályzatának 
módosításáról
4) Egyebek

1) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről  
Előadó: elnök
Az előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (4 fő képviselő 
volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta:

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata
1/2011.(02.10.)GKÖh.

H a t á r o z a t a

Biatorbágy Város 2011 évi költségvetéséről

Biatorbágy  Város  Görög  Kisebbségi  Önkormányzata  megtárgyalta  és  elfogadásra  javasolja 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetés tervezetét.

A költségvetés tervezetét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

2) Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről  
Előadó: elnök
Az előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
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Kanaki  Lefter: Ismertette  Biatorbágy  Város  Görög  Kisebbségi  Önkormányzat  2011.  évi 
költségvetését. Elmondta, hogy az elkövetkezendő években az állami támogatás mértéke nem fog 
növekedni, előre láthatóan a településeket kisebbségnek nyilatkozó polgárok számától fog függni.

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (4 fő képviselő 
volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta:

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata
2/2011.(02.10.)GKÖh.

H a t á r o z a t a

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzat 2011 évi költségvetéséről

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata megtárgyalta és elfogadja Biatorbágy Város 
Görög Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetését.

A költségvetést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

3) Biatorbágy  Város  Görög  Kisebbségi  Önkormányzata  szervezeti  és  működési  szabályzatának   
átfogó felülvizsgálatáról,     módosításáról  
Előadó: Elnök
Az előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (4 fő képviselő 
volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta:

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata
3/2011.(02.10.)GKÖh.

H a t á r o z a t a

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzat szervezeti és működési szabályzata átfogó 
felülvizsgálatáról, módosításáról

Biatorbágy  Város  Görög  Kisebbségi  Önkormányzata megtárgyalta és  elfogadja a  szervezeti  és 
működési szabályzat átfogó felülvizsgálatát, módosítását.

A szervezeti és működési szabályzatot a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Az  elnök  a munkát  megköszönte,  az  ülést  bezárta.  Minden kisebbségi  önkormányzati  tagnak 
békés, szeretetben gazdag ünnepet kívánt.

k.m.f

Kanaki Lefter Kanaki Zita
elnök elnökhelyettes

jegyzőkönyv-hitelesítő
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